مجلس ترقی و ترقی

تاریخ تاسیس ۱۹۶۳

جلد ۱۲

شمارہ ۳۷

شمارہ ۳۷
سالانہ ۱۹۶۳
شش ماہی ۲۰
مالکین ۸۰
فی پریم ۱۵

ایڈیٹر محمد سعید نقوی پوری
مفتی نعیم احمد گجراتی

۱۳ محرم ۱۳۸۳ ہجری ۲۰ جون ۱۹۶۳ء

انجمن احمدیہ

۸۰ جون ۱۹۶۳ء کو انجمن احمدیہ نے ایک سید نامہ حضرت خلیفۃ المسیح الثانی (رحمۃ اللہ علیہ) کے بارے میں ایک مضمون شائع کیا جس میں انجمن احمدیہ نے اپنے عقائد اور عقیدوں کے متعلق ایک مختصر اور جامع تقریر پیش کی۔